
ENGENHARIA & CONSTRUÇÃO 

MINUTA DA PROPOSTA DE PREÇO 

FORMA ENGENHARIA, CONSTRUÇÃO, SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI 
CNPJ: 30.903.841V001-70 lEs 20496.279-0 Registros CREA: 2200004376-2, 

Rua Jardon Draceq,a, 181, Alto do Suma,. Mossoró-RN, CEP 59.634-033 
1 

PREFEITURA MUNICIPAL NOVA RUSSAS - CE, Á (CPL) 
PREGÃO PRESENCIAL N° SI-PP00112021 
DATA: 09/02/2021, HORA: 09:00h 

A Empresa Forma Engenharia Construção, Serviços e Comércio Eireli, sediada 
na Rua Jardim Dracena, n° 181, Alto do Sumaré - Mossoró/RN, inscrita no 
CNPJ sob n. ° 30.903.841/0001-70, por intermédio do seu representante legal, o 
Sr. Ruan Magno Oliveira de Freitas, RG: 002.717.048 e CPF: 075.538.954-90, 
no uso de suas atribuições legais, vem declarar 

Prezados senhores, 

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários 
para execução dos serviços, objeto da licitação, como todas as despesas com 
mão de obra a ser utilizada. Bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, 
comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre 
o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta 
Proposta. 
Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar 
desta licitação. 

ITEM DESCRIÇÃO VALOR TOTAL R$ 

1 

REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO 
DE VEÍCULOS DESTINADOS À LIMPEZA 
PÚBLICA 	DO 	MUNICÍPIO 	DE 	NOVA 
RUSSAS. 

R$4.610.461,44 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 4.610.461,44 (QUATRO MILHOES 
SEISCENTOS E DEZ MIL QUATROCENTOS E SECENTA E UM REAIS E 
QUARENTA E QUATRO CENTAVOS) 
Email: forma.engconstrucaogmail.com  
Validade da Proposta: 60(sessenta) dias 
Prazo de execução do objeto: Conforme o Edital 

Mossoró, 05 de FEVEREIRO de 2021. 

  

    

»r &4 Gt~k  

Ruan Magno Oliveira de Freitas 
Sócio -Administrador 
CPF: 075.538.954-90 

  

      

       

      

'4 

 

          

          

(64)99653-97'77 
(84) 9 8703-8233 

forma.enqconsfruceo@qmail.com  



15
.6

4
6

,8
0
 

R
$
 7
.1

3
3

,1
0
 

R
$

 7
.5

9
3

,3
0
 

co 

co cOl E-
z 

o 

Ir) 

co 

E--
o 

o 

qc- 
O'l 'o 

o - 

co 

co ccl 

Ir) 

cm 

o 
co 

co 
In 
co 

3 col 

10 

1 

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
E

 P
R

E
Ç

O
 

D
E

S
C

R
IÇ

Ã
O

 

'0 
Ir) 
-4 

o 
0 

Ir) 

17
5
,2

1 9
,2

0
 

5
1
6

.9
71

 ,
5

2
 

R
$
 3
2

3
,1

0
7
,2

0
 

R
$

 8
4
0
.0

7
8
,7

2
 

E— 

V
A

LO
R

 M
E

N
S

A
L

 

R
$

 3
5
.0

0
3
,2

8
 

R
$

 2
1

.5
4

0
,4

8
 

R
$
 18

2
.2

3
9
  2

0
 

R
$

 3
7

5
.5

2
3
2

0
 

6 



o 

n
o
  
O
li

ve
ir
a  
d
e
  

S
ó
c
io
  
A
d
m
i
ni

st
r
ad
o
r
  

C
P
F
:
  
0
7
5
.5
3
8
.
9
5
4
-
9
0
 

CI 
o! 

H 
oI 
LI 
üI —1 

R
$
 
2
0
4
.3
2
8
,8
0
 

R
$
 2
0
4
.3
2
8
,8
0
 

R
$
 3
1
4
.8
7
0
,4
0
 

R
$
 
3
1
4
.8
7
0
,4
0
 

R
$
4
1
1
. 0
2
8
,8
0
 

R
$
4
1
1
. 0
2
8
,8
0
 

R
$
 

4
.6

 1
0
.4
6
1
,4
4
 

R
$
 6
.9
0
3
,0
0
  

R
$
 8
.5
1
3
,7
0
  CI 

ol 
ai 

cil 

c

CIO 

 
CI 
oi 
ai 

—1 

CI 
cI 

tJ 

0! 

c'I 
—1 

V
A
L
O
R
 
A
N
U
A
L
 T
O
T
A
L
  

I[)I tal tal —I —1 

1
8
.7
2
0
 

co 
co 
0 
çv3 

co 
co 
0 

r:N 3
7
.4
4
0
  

3
7
,4
4
0
  

4
3
.6
8
0
 

4
3
.6
8
0
 

CI 
1!) 

o 
li) 

o o 
c 

01 
cal 

I 
cal 

I 
cal 

01 
'cl 

CI 
'cl 

0! 
t- 

01 

C
A
M
I
N
H
Ã
O
  
C
O
M
  
C
A
R
R
O
Ç
E
R
I
A
  
A
B
E
R
T
A
  
M
Í
N
I
M
O
 
1
0
 T
O
N
.
  

C
A
P
A
C
I
D
A
D
E
  
D
E
  
C
A
R
G
A
  
M
I
N
.
  
D
E
  
1
6
.0
0
0
K
G
 
c
/
  
2
  c
i
o
s
,
  

a
n
o
/
m
o
d
 
m
ín
i
m
o
  
2
0
0
0
  e
  
d
e
m
a
is

  
e
s
p
e
ci

fi
ca
çõ
e
s
  
c
o
n
f
o
r
m
e
  
T
R
 

C
A
M
I
N
H
Ã
O
  
C
O
M
  
C
A
R
R
O
C
E
R
I
A
  
A
B
E
R
T
A
  
M
Í
N
I
M
O
 
1
0
 T
O
N
.
  

C
A
P
A
C
I
D
A
D
E
  
D
E
 
C
A
R
G
A
  
M
IN
.  
D
E
  
1
6
.0
0
0
K
G
 
e
i
 2
  c
i
b
o
s
,
  

a
n
o
/
m
o
d
 
m
ín
i
m
o
  
2
0
0
0
 
e
  
d
e
m
a
is
  
e
s
p
e
ci
fi

ca
çõ
e
s
  c
o
n
f
o
r
m
e
  
T
R
 

C
A
M
I
N
H
Ã
O
  
C
O
M
 
C
A
R
R
O
Ç
E
R
I
A
  
A
B
E
R
T
A
  
M
ÍN

IM
O
  
1
0
 T
O
N
,
  

C
A
P
A
C
I
D
A
D
E
  
D
E
  
C
A
R
G
A
  
M
I
N
.
  
D
E
 
1
6
.
0
0
0
K
G
 
c
/
  2
 e
i
t
o
s
,
  

a
n
o
/
m
o
d
  
m
ín
i
m
o
  
2
0
0
0
 
e
  d
e
m
a
is
  
e
s
p
e
ci

fi
ca
çõ
e
s
  
c
o
n
fo
r
m
e
  T
R
 

C
A
M
I
N
H
Ã
O
 
B
A
S
C
U
L
A
N
T
E
  
D
E
 
P
N
E
U
S
 
C
/
 C
A
P
 
D
E
 
C
A
Ç
A
M
B
A
 

M
Í
N
I
M
A
  
D
E
 
6
M
3
,
  c
/
  2
 e

ix
os
,  
a
n
o
/
m
o
d
 
m
ín
i
m
o
  
2
0
0
0
 
e
  d
e
m
a
is
  

e
s
p
e
ci

fi
ca
çõ
e
s
  
c
o
n
f
o
r
me
  
T
R
 

C
A
M
I
N
H
Ã
O
  
B
A
S
C
U
L
A
N
T
E
  
D
E
 
P
N
E
U
S
  
C
/
 C
A
P
 
D
E
 
C
A
Ç
A
M
B
A
 

M
Í
N
I
M
A
  
D
E
  
6
M
3
,
  c
/
  2
 e

ix
os
,  
a
n
o
/
m
o
d
 
m
ín
i
m
o
  
2
0
0
0
  e
  d
e
m
a
is

  

e
s
p
e
ci

fi
ca
çõ
e
s
  
c
o
n
f
o
r
m
e
  
T
R
 

C
A
M
I
N
H
Ã
O
  
B
A
S
C
U
L
A
N
T
E
  
D
E
 
P
N
E
U
S
 
C
/
  
C
A
P
  
D
E
 
C
A
Ç
A
M
B
A
 

M
Í
N
I
M
A
  
D
E
 
1
2
M
3
,
  c
/
  3
 e

ix
os
,  
a
n
o
/
m
o
d
 
m
ín
i
m
o
  
2
0
0
0
 
e
  d
e
m
a
is
  

e
s
p
e
c
if
ic
aç
õ
e
s
  
c
o
n
f
o
r
m
e
  
T
R
 

C
A
M
I
N
H
A
O
  
B
A
S
C
U
L
A
N
T
E
  
D
E
 
P
N
E
U
S
 
C
/
  
C
A
P
  
D
E
  
C
A
Ç
A
M
B
A
 

M
Í
N
I
M
A
  
D
E
 
1
2
M
3
,
  c
/
  3
 e

ix
o
s
,
  
a
n
o
/
m
o
d
 
m
ín
i
m
o
  
2
0
0
0
 
e
  d
e
m
a
is

  
e
s
p
e
ci

fi
ca
çõ
e
s
  
c
o
n
fo
rm
e
  
T
R
 

001 01 

1 

01 l  I 

—' —1 


